
Centrum Ceiba – program červenec 2019, Pustá Kamenice č.p. 2 

ÚT 2.7 17.h ASTROLODGE – pravidelná učení mayského šamana (Aj´Kijab – strážce mayského 
kalendáře) na téma posvátná anatomie, mayský kalendář, astrologie, numerologie, symbolika, 
práce s energiemi. Arturo se rozhodl, že s Vámi bude sdílet jeho cestu za poznáním – sebe sama, 
energií v nás a kolem nás a ukáže Vám nástroje, díky nimž se můžete stát celistvými, vědomými 
bytostmi v harmonii se sebou a okolím… 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ST 3.7. Tarot – pravidelné přednášky s Arturem Moralesem Cervantesem, mayským šamanem. 
Tarot Marseille jako nástroj diagnostiky dle učení šamanky Cataliny z Mexika. Symbolika, úrovně, 
numerologie, výuka, zdraví, vztahy, rodina – začátek vždy v 17.h. Vhodné jak pro ty, kteří se již 
tarotovým výkladům věnují a chtěli by si rozšířit vědění o tarotu a poznat i jiné cesty výkladů, tak i 
pro naprosté začátečníky, které tarotové výklady lákají, ale neměli dosud příležitost se výkladu 
tarotu naučit. 
Obchod otevřen od 7:30 do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ČT 4.7. Pravidelná, ryze ženská setkání na terase se Zitou Morales Cervantes: povídání na téma 
různorodosti aspektů a archetypů žen, cykličnosti žen, osobního rozvoje, kreativity a tvoření. 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PÁ 5.7. Obchod otevřen od 7:30h do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

SO 6.7. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h  

NE 7.7. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PO 8.7. Individuální konzultace s Arturem Moralesem Cervantesem (na objednání).  
Obchod otevřen od 7:30 – 11:30h, hospoda Ceiba – zavírací den. 

ÚT 9.7. 17. h ASTROLODGE – pravidelná učení mayského šamana (Aj´Kijab – strážce mayského 
kalendáře) na téma posvátná anatomie, mayský kalendář, astrologie, numerologie, symbolika, 
práce s energiemi. Arturo se rozhodl, že s Vámi bude sdílet jeho cestu za poznáním – sebe sama, 
energií v nás a kolem nás a ukáže Vám nástroje, díky nimž se můžete stát celistvými, vědomými 
bytostmi v harmonii se sebou a okolím… 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ST 10.7 Tarot – pravidelné přednášky s Arturem Moralesem Cervantesem, mayským šamanem. 
Tarot Marseille jako nástroj diagnostiky dle učení šamanky Cataliny z Mexika. Symbolika, úrovně, 
numerologie, výuka, zdraví, vztahy, rodina – začátek vždy v 17.h. Vhodné jak pro ty, kteří se již 
tarotovým výkladům věnují a chtěli by si rozšířit vědění o tarotu a poznat i jiné cesty výkladů, tak i 
pro naprosté začátečníky, které tarotové výklady lákají, ale neměli dosud příležitost se výkladu 
tarotu naučit. 
Obchod otevřen od 7:30 do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ČT 11.7. 17.h Pravidelná, ryze ženská setkání na terase se Zitou Morales Cervantes: povídání na 
téma různorodosti aspektů a archetypů žen, cykličnosti žen, osobního rozvoje, kreativity a tvoření. 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PÁ 12.7. Obchod otevřen od 7:30h do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

SO 13.7. od 11.h - Šamanská ceremonie Inipi: Arturo Morales Cervantes, mayský šaman z Jižního 
Mexika Vás provede šamanskou ceremonií se vzdáním díků spojenou s Inipi - hlubokým zážitkem 
potní sauny, při které dochází k vyplavení toxinů z těla, těžkých myšlenek, emocí, endorfinů, k 
ponoření se do sebe sama a obnovení napojení se sebou, elementy, srdcem nebes a srdcem Matky 
Země. 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

NE 14.7. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PO 15.7. Individuální konzultace s Arturem Moralesem Cervantesem (na objednání).  
Obchod otevřen od 7:30 – 11:30h, hospoda Ceiba – zavírací den. 

ÚT 16.7. 17.h ASTROLODGE – pravidelná učení mayského šamana (Aj´Kijab – strážce mayského 
kalendáře) na téma posvátná anatomie, mayský kalendář, astrologie, numerologie, symbolika, 
práce s energiemi. Arturo se rozhodl, že s Vámi bude sdílet jeho cestu za poznáním – sebe sama, 



energií v nás a kolem nás a ukáže Vám nástroje, díky nimž se můžete stát celistvými, vědomými 
bytostmi v harmonii se sebou a okolím… 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ST 17.7. Tarot – pravidelné přednášky s Arturem Moralesem Cervantesem, mayským šamanem. 
Tarot Marseille jako nástroj diagnostiky dle učení šamanky Cataliny z Mexika. Symbolika, úrovně, 
numerologie, výuka, zdraví, vztahy, rodina – začátek vždy v 17.h. Vhodné jak pro ty, kteří se již 
tarotovým výkladům věnují a chtěli by si rozšířit vědění o tarotu a poznat i jiné cesty výkladů, tak i 
pro naprosté začátečníky, které tarotové výklady lákají, ale neměli dosud příležitost se výkladu 
tarotu naučit. 
Obchod otevřen od 7:30 do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ČT 18.7. Pravidelná, ryze ženská setkání na terase se Zitou Morales Cervantes: povídání na téma 
různorodosti aspektů a archetypů žen, cykličnosti žen, osobního rozvoje, kreativity a tvoření. 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PÁ 19.7. Obchod otevřen od 7:30h do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

SO 20.7. Hospoda otevřena od 17.h 

Ne 21.7. Hospoda otevřena od 17.h 

PO 22.7. Individuální konzultace s Arturem Moralesem Cervantesem (na objednání).  
Obchod otevřen od 7:30 – 11:30h, hospoda Ceiba – zavírací den. 

ÚT 23.7. 17.h ASTROLODGE – pravidelná učení mayského šamana (Aj´Kijab – strážce mayského 
kalendáře) na téma posvátná anatomie, mayský kalendář, astrologie, numerologie, symbolika, 
práce s energiemi. Arturo se rozhodl, že s Vámi bude sdílet jeho cestu za poznáním – sebe sama, 
energií v nás a kolem nás a ukáže Vám nástroje, díky nimž se můžete stát celistvými, vědomými 
bytostmi v harmonii se sebou a okolím… 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ST 24.7. Tarot – pravidelné přednášky s Arturem Moralesem Cervantesem, mayským šamanem. 
Tarot Marseille jako nástroj diagnostiky dle učení šamanky Cataliny z Mexika. Symbolika, úrovně, 
numerologie, výuka, zdraví, vztahy, rodina – začátek vždy v 17.h. Vhodné jak pro ty, kteří se již 
tarotovým výkladům věnují a chtěli by si rozšířit vědění o tarotu a poznat i jiné cesty výkladů, tak i 
pro naprosté začátečníky, které tarotové výklady lákají, ale neměli dosud příležitost se výkladu 
tarotu naučit. 
Obchod otevřen od 7:30 do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

ČT 25.7. Pravidelná, ryze ženská setkání na terase se Zitou Morales Cervantes: povídání na téma 
různorodosti aspektů a archetypů žen, cykličnosti žen, osobního rozvoje, kreativity a tvoření. 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PÁ 26.7. Obchod otevřen od 7:30h do 11:30h. Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

SO 27.7. ŠAMANSKÉ PUTOVÁNÍ: prastará cesta ze Svatého Jana pod Skalou na Karlštejn. 
Společně se vydáme nádhernou přírodou po původní cestě, kterou Vás provedeme a ukážeme jak 
místa čistá a energeticky silná, tak i místa, která je potřeba pročistit…a to bude naší společnou 
prací.  
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h. 

NE 28.7. Pokračování šamanského putování a návrat do svých domovů v podvečerních hodinách 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

PO 29.7. Individuální konzultace s Arturem Moralesem Cervantesem (na objednání).  
Obchod otevřen od 7:30 – 11:30h, hospoda Ceiba – zavírací den. 

ÚT 30.7. 17.h ASTROLODGE – pravidelná učení mayského šamana (Aj´Kijab – strážce mayského 
kalendáře) na téma posvátná anatomie, mayský kalendář, astrologie, numerologie, symbolika, 
práce s energiemi. Arturo se rozhodl, že s Vámi bude sdílet jeho cestu za poznáním – sebe sama, 
energií v nás a kolem nás a ukáže Vám nástroje, díky nimž se můžete stát celistvými, vědomými 
bytostmi v harmonii se sebou a okolím… 
Hospoda Ceiba otevřena od 17.h 

Bližší informace a rezervace na tel.č 739268318, FB stránka Centrum Ceiba 



 


